

Warszawa dn. 25.08.2015 r.

DZ /2215/50/488./2015

**WYKONAWCY**

**Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego znak IHiT/P/50/2015 na dostawę : Testów do oznaczania HLA klasy I i klasy II na poziomie wysokiej rozdzielczości metodą PCR- SSP wg załącznika nr 1**

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

**Pytanie 1****Dotyczy zadania nr 1 poz.44**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie oddzielnych zestawów testów do typowania poszczególnych loci czyli HLA DRB1\*07 i HLA DRB1\*09 i HLA DRB1\*10?

**Odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie oddzielnych zestawów testów do typowania loci HLA-DRB1\*07,HLA- DRB1\*09 i HLA DRB1\*10

**Pytanie 2****Dotyczy projektu umowy § 5 ust.4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wymiany wadliwego przedmiotu umowy na wolny od wad do 21 dni? („...”)

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza

**Pytanie 3****Dotyczy maksymalnej liczby dostaw**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na określenie maksymalnej ilości dostaw jednostkowych?(„...”)

**Odpowiedź**

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

**Pytanie 4****Dotyczy minimalnego poziomu realizacji umowy**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy zapisu o minimalnym poziomie realizacji umowy?

**Odpowiedź**

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

### **Pytanie 5**

#### **Dotyczy minimalnej wartości zamówienia jednostkowego**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy zapisu o minimalnej wartości zamówienia jednostkowego? („...”)

#### **Odpowiedź**

**Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.**

### **Pytanie 6**

#### **Dotyczy zmian kursów walut**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zmian zapisów umowy w przypadku istotnych zmian kursów walutowych?

#### **Odpowiedź**

**Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.**

### **Pytanie 7**

#### **Dotyczy zaprzestania produkcji**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy zapisu o możliwości wprowadzenia zmian w umowie w przypadku zaprzestania produkcji przedmiotu umowy

#### **Odpowiedź**

**Zgodnie z § 6 ust.5 projektu umowy**

### **Pytanie 8**

#### **Dotyczy projektu umowy § 6 ustęp 1 pkt 1.2.**

Zamawiający zapisał:

„w wysokości 0,2 % wartości brutto przedmiotu umowy dostarczonego z opóźnieniem, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w dostawie przedmiotu umowy”

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę tego zapisu na:

„w wysokości 0,2 % wartości brutto poszczególnych pozycji zamówienia niedostarczonych w terminie, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w dostawie przedmiotu umowy” („...”)

#### **Odpowiedź**

**Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.**

### **Pytanie 9**

#### **Dotyczy limitu kar umownych**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy zapisu o górnym limicie kar umownych w wysokości 10 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy?

#### **Odpowiedź**

**Zgodnie z § 6 ust.1 pkt 1.4 projektu umowy.**

### **Pytanie 10**

#### **Dotyczy projektu umowy § 6 ust.1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę § 6 ustęp 1 sformułowania „opóźnienie” na „zwłokę”?

#### **Odpowiedź**

**Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.**

**Pytanie 11**

**Dotyczy projektu umowy § 6 ust.2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu do umowy ,że „przed zakupem interwencyjnym Zamawiający wystosuje do Wykonawcy wezwanie z wyznaczonym dodatkowym terminem dostawy oraz wyłączy stosowanie kar umownych w przypadku zakupu interwencyjnego”?

**Odpowiedź**

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Z-ca DYREKTORA  
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii  
d/s techniczno-administracyjnych  
*mgr Witold Kmiotek*